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16. märtsil asutasid VHK 
vanematekogu liikmed Maarjamaa 
Haridusseltsi. Maarjapäeval, 25. 
märtsil toimub Tallinnas Katariina 
kirikus Maarjamaa Haridusseltsi 
avakonverents (päevakava vt lk 4).

Maarjamaa Haridusseltsi idee on 
sündinud Vanalinna Hariduskollee-
giumis – koolis, mille 25 aastat tagasi 
lõid lapsevanemad alternatiiviks nõu-
kogude koolisüsteemile. Kooli rajajad 
lähtusid kristlikul väärtussüsteemil 
põhinevast veendumusest, et kooli 
ülesanne on aidata igal lapsel reali-
seerida oma eeldused võimeteks ning 
toetada vanemaid lapse kasvatamisel, 
arvestades nende  tõekspidamisi, nii et 
lapse hinges ärkaks lootus  ja kujunek-
sid tulevikuväljavaated. Tänaseks on 
VHK tuntud kui andekate laste kool ja 
samas ka kui erivajadustega laste kool, 
mille taolisi paljude lapsevanemate ar-
vates võiks rohkem olla. Seda enam, et 
kaasaja maailmas, kus üha rohkem ak-
tualiseerub vägivalla teema, on saanud 
selgeks , et väärtused ei ole laste kasva-
tuses teisejärgulise tähendusega, vaid 
nad asuvad hariduse keskmes. 

Vastuoluliste väärtuste toimeväljas 
kasvanud lapsel puudub või on häiritud  
elu mõtestav tulevikunägemus. Selles 
on nii koolivägivalla kui laste enese-
hävitusliku käitumise juured.

Inimese moraalne kujunemine on 
kultuuri, perekonna ja ka usu funkt-

sioon. Pluralistlikus ühiskonnas pole 
ühtsete väärtuste deklareerimine tri-
viaalne küsimus, seda enam, et toimivat 
väärtusruumi ei ole võimalik kunstlikult 
kujundada ega üles ehitada tühjale ko-
hale.

Maarjamaa Haridusseltsi mõtte alga-
tajad on veendunud, et Eestis on oluline 
taastada põhiväärtustena traditsiooni-
lised väärtused, mis on aluseks Euroopa 
identiteedile ja kultuurile, ning samuti 
väärtustada meie endi (erinevate rah-
vusgruppide) rahvusliku eripära hoid-
mist.

Mõiste „põhiväärtus“ ise tugineb 
arusaamale, et inimeste vahel eksis-
teerib ühisosa, mis on tulenevalt inim-
loomusest meile kõigile oluline, kuigi 
nende väärtuste tunnetamist mõjutab 
meie kultuuriline kontekst.

Meie laste saatus on meile kõigile 
tähtis.  Laste käekäigust sõltub ka meie 
kodumaa käekäik. Seetõttu tuleb meil 
endil oma laste elude kujundamisel ak-
tiivselt kaasa rääkida. See eeldab aga 
vastava kultuuri taaselustamist. Selle-
pärast loodigi Maarjamaa Haridusselts.

Maarjamaa Haridusselts koondab 
lapsevanemaid, õpetajaid, ühiskonna-
tegelasi ja organisatsioone, kes peavad 
kasvatuses ja hariduses oluliseks toe-
tuda kristlikule väärtussüsteemile ning 
omakultuurilisele identiteedile.

KERSTI NIGESEN

Maarjamaa Haridusselts kutsub kaasa mõtlema

Pirital toimunud Kesklinna koolide 3.-5.klassi suusavõistlustel sõitsid nii poisid kui ka 
tüdrukud 3 x 1,5 km teatesõite. VHK poisid koosseisus ALEKSANDER EINPALU, JOHAN 
HALDNA ja CHRISTOPHER KALEV saavutasid kindla I koha! Tüdrukute arvestuses tõid 
“hõbedase” autasu VHK-le TRIINE LUUS, MARIT RAATMA ja JUULIA ALEKSANDRA MIK-
SON. Lisaks võistlesid ilusa päikesepaistelise kevadilmaga Pirital  ka  ELIISE LIND, KIRKE 
AER, KATARIINA KIVI, KATARIINA BRAUN, MARI MÖLLER, HELENE LIISI KEIS, JULIUS 
HENRIK TARAND, KARL AUNIN, GEORG SIMON HERODES, KARL JOHAN HERODES ja 
PAUL AADAM MIKSON.

KESKLINNA KOOLIDE 3. 5.KLASSIDE SPORDIMÄNGUDE TEATESUUSA 
TAMISES SAAVUTASID VHK POISID I KOHA JA TÜDRUKUD II KOHA!



TEATAJA     nr 4992

VANEMATEKOGU    

l Maarjamaa Haridusselts. Maria andis ülevaate as-
jade seisust. Seltsi asutajateks on vanematekogu liikmed, 
st vanematekogu koosolek on ühtlasi Maarjamaa Haridus-
seltsi asutamiskoosolek. Allkirjasta!  asutamisotsus. Vali!  
nn seltsi käivitamise juhatus: Kers!  Nigesen, Maria Joanna 
Madise, Kristel Üksküla, Josemaria Camean, Tiina Veis-
mann, Ove Sander, Maret Kaarma.
l Vastuvõtukatsed. Aruta!  esimese klassi vastuvõtu 
kalendrit. 7.aprillini saavad vanemad avaldusi esitada ja 
25. aprilliks peavad nimekirjad kodulehel väljas olema. See 
tähendab, et vastuvõtu graafi k läheb väga pingeliseks. Esi-

mese klassi katsed laupäeval, 9. aprillil, ja esmaspäeval, 
11.aprillil. 11. aprillil toimuvad tunnid põhikoolis kella 12-
ni. Vastuvõtukoosolekud 18. ja 19. aprillil. Gümnaasiumi 
vastuvõtukoosolek (keda kutsutakse erialakatsetele) 29. 
märtsil kell 14.
l Saksa keele päevad. Toimuvad 18.-20.aprillil. Riin 
tutvustas kava. Ülesandeks koostada õpimapp klassi!  er-
inevatel teemadel, toimuvad ka õppekäigud koolimajast 
välja. 
l Õppereis. Otsusta!  lubada 10. ja 12. klassi rootsi 
keele õpilased õppereisile Gotlandile 13.-16. mail.

Sünnipäevalapsed

10.K    Rahe Saara Sahara Ringvee

              23.03

12.K       Silver Ausma                                      23.03

11.H       Maria Kesküla                                    26.03

11.K       Siim Lootus                                         26.03

10.R    Kristin Ann Kaurit            29.03

10.R       Emma Urb                                           29.03

10.K     Hanna-Kristel Valge           31.03

11.H       Indrek Jõe                                           31.03

Vaheaeg 21.03-27.03

X klassi eksperthinnangute ta-
gasisidevestlused
Koolivaheaja lõppedes alustame X 
klassi eksperthinnangute tagasiside-
vestlustega. Anname vanematele 
meili teel teada vestluste aegadest.

Aprilli toiduraha
Aprill toiduraha tuleb üle kanda 
25. märtsiks. XII klassi õpilastel on 
toidupäevi 15 ja toiduraha seega 
24€, X-XI klassi õpilastel 19 ja toi-
duraha 30,4€.
Vajalikud rekvisiidid leiate siit: www.
vhk.ee/toitlustamine/gumnaasium

Virtuaalne ekskursioon Vene 
Muuseumisse
Vene Muuseum avati 7. märtsil 1898 
ning sinna on kogutud vene kunstni-
ke loomingu maailma suurim kollekt-
sioon. Vene Muuseumis võib näha 
400,000 erinevat eksponaati.
1. aprillil saavad X ja XI klassi õpilas-
ed, kes õpivad vene keelt, oma tunni 
ajal tutvuda kuulsaimate vene kun-
stnike maalidega. Piilume nende 

GÜMNAASIUM  IV perioodi 4.  nädal 

16.03.11

stuudiosse, uurime monumentaalse 
maali „sündimist“. Tunnid toimuvad 
auditooriumis kell 9.45 ja 12.45. 
Teretulnud huvilised ka teistest 
klassidest, eriti kunstikooli õpilased 
ja õpetajad (eelnevalt kooskõlastada 
klassijuhatajaga).

Riigikaitsekursuse lõpulaager
Riigikaitsekursuse lõpulaager toi-
mub 15.-17. aprillil. Algab reedel eks-
kursiooniga Tapa sõjaväelinnakus, 
seal lõunasöök ning edasi Läsna KV 
keskpolügonile laagrisse. Laagris 
osalevad veel Saue, Keila ja Jõhvist 
üks kool. Kokku on arvestatud ligi 
85 õpilasega. Osaleda saavad ka 
õpilased, kes on eelmistel aastatel 
läbinud riigikaitseõpetuse kursuse.
Vabu kohti on veel 7! Kes ees, see 
mees! Soovijatel palun saata Mairile 
meil: mairi@vhk.ee hiljemalt vahea-
ja jooksul.

Projekt Old Spaces Living Art 
(OSLA) 
Projekt hõlmab ajalugu, näitlemist, 
tantsu ja muid tegevusi ning pa-
kub osalevatele noortele iga päev 
tasuta lõunasööki. Projekti 1. lin-
nalaager sügisvaheajal osutus 
osa-lenud noorte seas väga menu-
kaks ning noorte sõnul ületas igati 
nende ootusi. Hetkel on vahendeid 
kaasata projekti veel suuremal hul-
gal noori. Ootame osalema eelkõige 
gümnaasiumiastme õpilasi. Projekt 
lõppeb juunis noorte tänavalavas-
tusega. Projektiga saab lähemalt tut-
vuda ka blogilehel: http://oldspac-
eslivingart.wordpress.com/ .

Õppimisvõimalus välismaa üli-
koolis
Dream Foundation Eesti teine kandi-
deerimistähtaeg välismaale õppima 
asumiseks on 10. aprill 2011, mis või-
maldab huvilistel alustada tudeeri-
mist juba 2011 sügisest.
Kandideerimistähtajast, 10. april-
list hoolimata on soovitav avaldused 
esitada esimesel võimalusel, sest 
seda kiirem on ülikoolide vastus 
sissesaamise osas ja seda laiem on 
ka erialade valik, kuna paljud vä-
liskõrgkoolid hakkavad oma 2011. 
aasta kandideerimisvõimalusi juba 
sulgema. 
Kandideerimisprotsess on väga liht-
ne ja hõlmab endas kolme sammu: 
eriala valik, avalduse täitmine ning 
keeletesti sooritamine. Online-süs-
teemis saab täita avalduse ilma ko-
dunt lahkumata.
Dream Foundation on Euroopas 
tegutsev organisatsioon, mille pea-
mine tegevusala on välismaale õppi-
mamineku tutvustamine, võimaluste 
loomine ja õpingutel noorte toe-
tamine. Lähemalt saab võimalustega 
tutvuda Dream Foundationi kodu-
lehel www.dreamfoundation.eu

Tartu Ülikooli Ees!  Geenivaramu 
kutsub 14-18 aastasi koolinoori ja 
nende juhendajaid panema end 
proovile Euroopa Inimesegenee! ka 
Ühingu sponsoreeritud genee! ka-
alasel esseekonkursil. Ingliskeelne 
essee pikkusega ca 750 sõna tuleb 
esitada 25. aprilliks. Täpsem info 
h# p://www.dnaday.eu/
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Kehaline kasvatus/ujumine
Kuna väljas on veel palju lund, siis 5.-9.klassi tüdrukute 
ujumise tunnid jätkuvad ka pärast vaheaega, vähemalt III 
veerandi lõpuni.

III veerandi lõpust
III veerandi hinded tuleb välja panna 6. aprilliks. 
Järeltööde klass avatud 5. aprillini.
Õppenõukogu toimub 7. aprillil, algkooli õppenõukogu 8. 
aprillil. 

PÕHIKOOL
21.03  kell 9:30-13:00 Lauluväljaku klaassaalis IV-VI  
 tütarlastekoori kontsert
21.03  kell 16:30 Muusikamajas plokkfl öö" de ja fl öö" de  
 konkursikavade kontsert
22.03  kell 12:00-19:00 Muusikamajas Old Spaces Living  
 Art - tantsuprojekt
23.03  kell 20:00 Muusikamajas Tantsuklubi
28.03  kell 18:30 Muusikamajas Arhailise meestelaulu  
 seltsi klubi
30.03  kell 16:00 Tallinna Ülikoolis Esineb Ühe Õhtu  
 Kvarte#  ja teatriklassi ansambel
30.03  kell 19:00 Muusikamajas KAMINAMUUSIKA. Kirill  
 Ogorodnikov ja Jelena Ossipova (kitarr)
31.03  kell 16:30-17:30 Muusikamajas õp. Ene Naela  
 klavessiini- ja klaveriklassi kontsert
31.03  kell 17:30 Muusikamajas Muusikakooli õpilaste  
 kontsert
1.04  kell 16:00-19:00 Salme Kultuurikeskuses Vanalin- 
 na Muusikamaja tütarlastekoori (NEK) II eelproov  
 + e# elaulmine
2.-3.04  Gümnaasiumis ja Muusikamajas gümnaasiumi  
 kammerkoori laululaager
3.04  kell 16:00 Muusikamajas Kammerkoori kontsert 

MUUSIKAKOOL

Algklassiõpilased tähistasid emakeele-
päeva luuletuste lugemise, ilu- ja 
õigekirjavõistlusega. 

14. märtsil toimus metsateemaliste 
luuletuste lugemise võistlus. 
Algklasside kuldsuud on
I klassis  I koht Artur Ermel
 II koht Kadri Keiu Ilves
 III koht Gloria Kuuskmann
II klass 1. Torm Thor Niimann  
 2. Elise-Irene Lensment
 3. Pärtel Ehasalu
III klass 1. Karl-Erich Klaar
 2. Mari Ann Valkna
 3. Erling Ringkjob
IV klass 1. Ma$  as Tirmaste
 2. Erik Joonas Juhandi
 3. Elle Maria Viies

“100 sõna” õigekirjavõistluse parimad 
olid
I klass: Ekke Gross ja Ma$  as Voll
II klass: Elisabeth Undrits, Marten Frie-
drichsen, Timo Aav ja Torm Thor Nii-
mann
III klass: Maarja Margaret Miller
IV klass: Johan Kristjan Aimla

Ilukirjavõistluses “Kuldsulg” osutusid 
võitjateks
I klass Lo# e Triin Ugandi
 Rea Haljasmäe
 Rebekka Remmelkoor
 Ekke Gross
 Mihkel Eesmaa
 Frederik Mustonen
 Jaan-Erik Arder
II klass Loore Laimets
 Linda Morel
 Elise-Irene Lensment
 Rasmus Laansalu
 Mark Möllits
 Siim Lukas Lokotar
 Lille Aaslaid
 Sebas" an Dunning
III klass Elisabeth Reiman
 Katrina Johanna Karro
 Maarja Margaret Miller
 Oliver Ild
 Mihkel Hirve
 Siim Salmi
 Ester Valdmets
IV klass Meliina Eigi
 Marie Tamm
 Eliise Lind

ALGKLASSIDE PARIMAD KÕNELEJAD JA KIRJUTAJAD

Neljapäeval, 31. märtsil algusega 
kl 15.30 toimub consiliumi saa-
lis (Vene 22 III) STUUDIUM PMK 
õpetajatele. Teema: uus õpilase in-
dividuaalse arengu jälgimise kaart 
ja selle täitmine arvutipõhiselt 
(Google Docs’is).
Ootame osalema kõiki A-klasside, 
E-klasside ja individuaalõpilaste 
õpetajad!
Võimalikest takistustest palun ette 
teatada.
Puhake hästi ja ärge eksperthinnan-
guid unustage!

Aime

 Hendrik Lõhmus
 Mark Artur Stefan Sauter
 Taigo Grepp

Tänud kõikidele õpilastele ja klassiju-
hatajatele ning õp Krista Nõmmikule!

Stuudium Püha Miikaeli 
Kooli õpetajatele

Uudiskirjandus põhikooli raamatukogus: 
1. Õnne soovib õnne. : sünnipäevasalme 
2. Mänd, Heljo. Laps tahab koduks päikesekoda. : [luuletused] 
3. Leies, Uno. Miisu sünnipäev. 
4. Jürisson, Helvi. Mägra maja. 
5. Käo, Henno. Ajamasin. 
6. Vallik, Aidi. Tirtsti ja turtsti. : [luuletused] 
7. Lember, Ira. Tuulehobune.
8. Ränik, Valeria. Valgust täis suur pilve-alune tuba. : [luuletused] 
9. Mänd, Heljo. Keelekiik.
10. Smitt, Katri. Varesejalakiri.
11. Vaiksoo, Jaanus. Nõiutud pulmarong. : [lühijutud]
12. Mänd, Heljo. Luiskelugu.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Tiina Veismann
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

RAAMATUKOGU

Maarjamaa Haridusseltsi avakonverents 

paastumaarjapäeval, 25. märtsil Katariina kirikus (Vene 12)

PÄEVAKAVA: 

10.00 Ansambli Linnamuusikud tervitus

10.15 Viivi Luik Avasõna

10.30  Tõnu Lehtsaar Väärtuskogemusest psühholoogi pilguga

11.15 Varro Vooglaid Loomuõigus kui kultuurilise dialoogi alus

12.00 Olga Schihaljejev Kristliku hariduse võimalikkus ja väljakutsed tä-  

 nases Eestis

13.00 Lõuna (VHK Gümnaasiumis, Vene 22)

14.00  Ljudmilla Gordejeva Perekonnast kui väärtussüsteemi kandjast   

 minevikust ja kaasajal

14.30 Kersti Nigesen Miks traditsioonilised kristlikud väärtused sobivad 

 hariduse alusena tänases Eestis

15.15 Maarjamaa Haridusseltsi deklaratsiooni tutvustus, arutelu ja 

 vastuvõtmine; töögruppide moodustamine

17.00  Teeõhtu ja töögrupid (VHK Gümnaasiumis) 

Kõikidel ettekannetel on sünkroontõlge vene/eesti keelde.

Tallinna TV tänab Kultuuripealinna 
saadete ja lastesaadete nimel Vanalin-
na Muusikamaja ja VHK Muusikakooli 
õpetajaid ning õpilasi ja nende sõpru, 
kes osalesid 5. ja 6. märtsil Muusi-
kamajas toimunud salvestusel.
Salvestasime üle kümne saate erine-
vatest pillidest, mida tutvustasid ja 
mängisid nii õpetajad, õpilased kui 
külalismuusikud.
Saated on eetris kolmel järjestiku-
sel nädalal lastesaates Vurr. Esimene 
saade on eetris 21. märtsil kell 19.00.
TallinnaTVd saab näha 14. kanalilt või 
internetikeskkonnas aadressilt www.
tallinnatv.eu  
Suur-suur aitäh kõigile, kes olid nõus 
tulema, oma pilli tutvustama ja mängi-
ma. Suur tänu Muusikamaja-poolsele 
korraldajale Ene Naelale. Ja suur tänu 
Muusikamaja administraatorile Tiiale.
P.S Muusikamaja saab ka salvestatud 
saadetest DVD, millest osalejad võivad 
soovi korral endale koopia teha.

Kõigi hääde soovidega
Kerttu Soans

TÄNU!

Uued teavikud gümnaasiumi raama-
tukogus: 

1. Cordovero, Mose. 2011. LR. Deboora 
palmipuu 
2. Külmallik, Eve. 2010. Mängud õpilas-
tele
3. Luup, Andri. 2010. Tellis
4. Mägi, Tõnis. 2010. Noodiraamat 
5. Noortemonitor 2009. 2010
6. Parek, Elsbeth. 2010. ...ja põlvest põl-
veni kajab : mälestused
7. Parek, Lagle. 2010. Mina ei tea, kust ma 
rõõmu võtan : mälestused
8. Rooma kirjanduse antoloogia. 2009
9. Slapgard, Sigrun. 2010. Sigrid Undset : 
kirjanduskuninganna 
10. 100 years of Estonian symphony [CD] 
= 100 aastat eesti sümfonismi / Eesti 
Riiklik Sümfooniaorkester. 2004
11. A treasury of Estonian music [CD]. 
2009
12. Eesti heliloojad. [CD] = Estonian com-
posers I : eesti nüüdisklassika. 2001
13. Erilised hetked kontserdisaalis [CD] 
= Precious moments in the concer. 2007
 


